



בנימין לוי עם הלב המלאכותי ופרופ' דן ערבובת צילום באדיבות בילינסון

## "אני נפעם מיכולות הרפואה"

מרתון השתלות איברים מצילות חיים התקיים בשבוע שעבר במרכז שניידר בבילינסון הצילה השתלת לב את בנימין לוי, בן 61, לוחם ימ"מ לשעבר

את שביל ישראל וטייל בעולם תוך שהוא נושא בקרבו בכל שעות היממה את הלב המלאכותי. הלב המלאכותי, אשר תמך באופן זמני בלב הביולוגי, ניוון משתי סוללות אותן נאלץ לשאת לוי בתיק. כעת, לאחר ההשתלה המוצלחת, יוכל לחזור לשגרת חיים. "מדובר בהשתלת לב מורכבת מהרגיל מכיוון שהיה עלינו להוציא את הלב המלאכותי, אתגר כירורגי גדול מאוד, ולהשתיל לב ביולוגי לאחר שליבו של בנימין לא תיפקד בשנים האחרונות", אומר פרופ' דן ערבובת, מנהל מערך ניתוחי לב וחזה בבילינסון, שביצע את ההשתלה המוצלחת, "בכל פעם שאני רואה את בנימין עומד על הרגליים ומחייך אני נפעם מיכולות הרפואה, וכמובן מיכולות הגוף ותעצומות הנפש של בנימין".

ד"ר טוביה בן-גל, מנהל היחידה לאי ספיקת לב במערך לקרדיולוגיה בבילינסון: "בני הגיע אלינו ליחידה לפני מספר שנים במצב לבבי ירוד מאוד. במצבו, השתלת לב לא היתה אפשרית כלל. הודות לחיבור ללב מלאכותי תי מסוג LVAD, שתמך בפעילות הלב של בנימין וסייע לו להתאושש, הצלחנו להביאו למצב בו גופו יוכל לעמוד בהשתלה. אני שמח שכעת בני אינו תלוי יותר בלב המלאכותי והוא חוזר לחיי משפחתו וחבריו לאחר ההשתלה".

יתוח השתלת כבד ושלושה ניתוחי השתלת כליות בילדים התקיימו בשבוע שעבר במרכז שניידר, שעות ספורות לאחר שהתקבלה ההודעה מהמרכז הלאומי להשתלות על תרומת איברים. בנוסף התקיימה השתלת כליות מתורם אלטרואיסטי.

ילדה בת 7, שסבלה ממחלה תורשתית שהובילה לאי ספיקת כבד, עברה ניתוח השתלת כבד להצלת חייה. הילדה נזקקה להשתלת כבד דחופה ואמה התכוננה לתרום לה אונת כבד בקרוב אך אז הגיעה ההודעה על התרומה. בנוסף, ילד בן 3, נער בן 16 ונערה בת 18 אשר סבלו ממחלת כליות שגרמה לאי ספיקת כליות עברו ניתוחי השתלת כליות. ילדה נוספת, בת 6, אשר סבלה ממחלת כליות אשר גרמה לאי ספיקת כליות, קיבלה תרומת כליות מתורם אלטרואיסטי. כל הילדים מטופלים ביחידה לטיפול נמרץ בשניידר, מתאוששים לשביעות רצונם של הרופאים ומצבם מוגדר יציב.

בתוך כך, בבית החולים בילינסון קיבל לוי חם ימ"מ לשעבר, בנימין לוי בן ה-61, את חייו במתנה לאחר שעבר השתלת לב במערך ניתוחי לב וחזה. לוי, תושב יבנה, עבר השתלת לב מלאכותי לפני שנתיים וחצי - הליך שהחזיק אותו בחיים עד להשתלת הלב האנושי לאחר שלקה במחלת לב. מלווה בחברים ובמשפחה הוא נשאר אופטימי עד לרגע המיחול, עשה